各クラブ代表殿

第 3 回TA K IN O オープン室内アーチェリー大会

開催のご案内(開催到

平素は本県連盟の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま坑

表記大会を下記の要領で実施いたしますので、奮ってご参加ください。

主  催  兵庫県アーチェリー連盟 のじぎく兵庫国体加東市滝野実行委員会

後  援  カロ東市 力日東市教育委員会 ネ申戸新聞社(申請中) 兵庫県アーチェリー振興会

日  時  ¬戎19年 1月 21 日(日)  午前9時30分～受け付け

会  場  兵庫県加東市河高4007  「滝野総合公園体育館スカイピア」

会場地の詳細やアクセス方法は、加東市ホームページ

h的 〃品輛減けkatO IgjP/ を参照するか、

直接 滝野総合公園体育館 口L 07954 8…2566 まで問い合わせること。

※ 子申戸市内中心部から車で約 1時間札

競技種ロ  インドア18M 60 射 縦3 つ目標的(中学生 ・初心者の部は40cm )を使用

および  競技方法は、2006- 2007 (わ 全日本アーチェリー通澪 力誘朝誤」に

競技方法  貝」って行う。 3 立ちlA  B 、C 行射 ・矢取りを繰り返う とする。

※ 参加フ代セ数によつて、立ち数は変更することがあります。

競技日程  1月 21 日(日)

(時間帯   午前 9時30分  受け付け

は予8    午前 10時00分  開会式 (全員の受け付けが終了していれば操り上″カ

午前 10時20分  前半競技開始 (11時 50分まで)

午後 12時40分  後半競技開始 (14 時 10分終了)

参加者全員で資材を撤去の後、成績発表 ・表彰式 ・閉会式

募集人員  全種別男女合計 108名 (種別は下記表彰対象に同じ)

参加資格  偲う全日本アーチェリー連盟登録者

※ 初心者の部はG バッジ不所持者または未登録者

表  彰  C P の部(男女混御 1位～3位

R C 成年の部(大学生 ・一般抑   男女各1位～6位

R C 少年の部(中学生 ・高校生湧釣 男女各 1位～3位
上記表彰人数,湿効rla によって増滅する傾捧県アーチェリー連盟 表彰規定による)

2006 年 12 月 10 日

公印省略 兵ア競 06019

兵庫県アーチェリーi草甲

会 長 石 井
一

参 力国費   中学生。初心者の部1200 円 高校生 1500 円 大学生 。
一般 2000 円

申 込 先  〒650-0021 ネ申戸市中央区三宮町2丁目2 - 3

および    扇陽三宮ビル 10F (1約エスター内 兵庫県アーチェメー連盟

締め切り    参加費をそえて、郵送または持参のこと。(ただし、1身28～1/8 は欄

判戎19年 1月 10 日●Ю 16 時 必着 館 のこと)。

問い合わせ先 同上事務局 町比 078-331-奄71 (12/28～L
/8 は休業)

電話 ・FA X ・etm 組 での申し込みは受け付けない。

そ の 他 1  申し込み多数の場合は、申し込みクラステーム)数に比例した人数を割り当てる。

そのため、申し込列昭紙には種目ごとに参加したい選手の優刻慣で上から記入の

こと(男女 ・種目・種別混合でE と 申し込みが定員を超えた場合、主催者で適正

に員数制限 ・調整を行い、速や力寸こ各クラブ宛に連絡しま抗
2 当日は、昼食と体育館シューズを必ず持参すること。飲食と喫煙は定められた場

所で行うこと。また、参加者は競技会にふさわしい服装を身につけ、エチケット

を守ること。相応しくないと主催者が認めた場合は競技会場から退場を命じる場

合もありま抗
3  更衣は、体育館内の更衣室をご利用下さい。
4  開会式には競技に使用する月敵 ユニホーム3 を着用の上、必ず出席のこと。
5  当日、会場の体育館は午前9 時開場です。開場前の入場はできませれ
6  会場となる体育館には暖房が完備されていませんので、当日は各自暖かくして

お越し下さい。
7  申し込み後の変更はできませんのでご注意ください。

実費2000 円を支払い、」R 三宮駅周辺から直通バスQ 御 の利用を

希望される方は、申し込み用紙の該当欄にO をつけてください。

ただし、希望者が郷名を超えなt跳 、運行しません。

運行のない可能性をご理解のうえ、エントリーしてください。

配車など詳細は締め切り前後に事務局までお問い合わせ下さい。